Договор пожертвования №
	п.Курорт-Самоцвет
	____________. 201_ г.

__________________________________________________, проживающий(ая) по адресу _____________________________________________________ паспорт _____________________ выдан _________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Жертвователь»,  и муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Самоцветская средняя общеобразовательная школа» именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице директора Шаньгиной М.В., действующего на основании Устава , с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

В целях ____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ Жертвователь обязуется передать Одаряемому следующее имущество:
1.

2.

3.

 (далее – «Имущество»), для использования в основной уставной деятельности Одаряемого, не связанной с предпринимательской деятельностью.
2. Обязательства  сторон
2.1. Жертвователь обязуется:

2.1.1. Передать Имущество в работоспособном состоянии со всеми сопроводительными документами.
2.2. Одаряемый обязуется:

2.2.1. Принять переданное Имущество по акту прима-передачи;

3. Иные условия

3.1. Настоящий договор заключен в соответствии со ст. 582 Гражданского кодекса Российской Федерации.

3.2. Все споры по настоящему договору стороны будут стремиться решить путем переговоров, в случае недостижения согласия спор переносится на рассмотрение в Арбитражный суд г. Алапаевска.

3.3. Настоящий договор составлен в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

3.4. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания
4. Адреса и подписи сторон
	_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

_______________________________
______________ /Ф.И.О. жертвователя/
	МКОУ «Самоцветская СОШ»

624640, Свердловская область, Алапаевский район, п.Курорт-Самоцвет, ул.Центральная,15

p/с 40204810400000326235 в Уральском ГУ Банка России г.Екатеринбург

БИК 046577756

ИHH 6601006030

KПП 660101001

ОГРН 1026600508681

тел.факс (34346) 71596

e-mail: s4611314@yandex.ru

	Директор МКОУ «Самоцветская СОШ»
__________________ М.В.Шаньгина